[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1090/2020

Senhora Presidente
Nobres Vereadores,

            A vereadora Dalva Berto requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata “Voto de Pesar pelo falecimento do Sr. Antonio Avelino de Souza, ocorrido no dia 30 de junho de 2020”.
	O Sr. Antonio Avelino de Souza, tinha 72 anos de idade e era casado com Maria Inacia Gomes de Souza e deixa os filhos Adilson, Maria Inizaiude, Ana Lucia, Miriam Elizabete, Laurinda, José Antonio, Rosangela, Claudio, Elizane, João Marcos e Daniel.
Requeremos, ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 01 de julho de 2020.

Dalva Berto
                        Vereadora